
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ  РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 05 февраля 2025 года                              с.Ишунь                                             № 47 

 

О внесении изменений в постановление 

от 23.12.2024 г. № 382 «Об утверждении  

Административного регламента предоставления  

муниципальной услуги «Предварительное  

согласование предоставления земельного участка»  

на территории Ишунского сельского поселения  

Красноперекопского района Республики Крым» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.11.2024 № 447-ФЗ «О 

внесении изменения в статью 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, администрация Ишунского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.В постановление от 23.12.2024 г. № 382 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления 

земельного участка» на территории Ишунского сельского поселения Красноперекопского  

района Республики Крым» внести следующие изменения: 

«п.6. Описание результата предоставления муниципальной услуги» читать в новой 

редакции: 

6.1. Результатами предоставления муниципальной услуги являются: 

6.1.1. решение о предварительном согласовании предоставления земельного участка по 

форме согласно Приложению № 1 к настоящему административному регламенту; 

6.1.2. решение об отказе в предоставлении услуги по форме согласно Приложению № 2 к 

настоящему административному регламенту. 

      Срок действия решения о предварительном согласовании предоставления земельного 

участка составляет один год. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на информационном 

стенде Ишунского сельского совета, расположенного по адресу: Республика Крым, 

Красноперекопский район, с. Ишунь, ул. Горького, 1 ,  на Портале Правительства Республики 

Крым на странице Ишунского сельского поселения: https://ishunskoe.rk.gov.ru/ и в сетевом 

издании «Официальный интернет-портал муниципального образования Красноперекопский 

район Республики Крым» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» - 

http://krperosmi.ru/. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Ишунского сельского совета –  

глава администрации Ишунского сельского поселения                                           В.И.Рогова 


